Jádo Legislativo Água Grande

Estincia Turística de Paraguagu Paulista

Aten osam

Oficio N° 0264-2022

Estancia Turística de Paraguaçu Paulista, 18 de outubro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Ofícios anexos,
expedidos pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, os quais
convidam o ilustre Prefeito e os Diretores dos Departamentos de Planejamento e de
Administração e Finanças para participarem da Audiência Pública que será realizada
no dia 22/10/2022, sábado, às 15h, no Plenário desta Casa Legislativa, para abordar
aspectos relativos ao Projeto de Lei n°. 046/2022 — Lei Orçamentária Anual (LOA
2023).

Certos da atenção, aproveitamos a oportunidad' 	expr sar
nossos votos de estima.

PREFEITURA 	1C1PAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE PA ,GUACU PAULISTA-SP 	 JOSÉ ROBER 	TISTA  JUNIOR
Protocol°  n° 	JP  	 Presidente para Municipal

VISTO

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

614.4i

	Page 1